

27	Работник по комплектованию оборудования и ремонту зданий, 4 т.р.	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А	Уборщик производственных и служебных помещений, 2 т.р.	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-1А (28А)	Уборщик производственных и служебных помещений, 2 т.р.	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-2А (28А)	Уборщик производственных и служебных помещений, 2 т.р.	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-3А (28А)	Уборщик производственных и служебных помещений, 2 т.р.	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-4А (28А)	Уборщик производственных и служебных помещений, 2 т.р.	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-5А (28А)	Уборщик производственных и служебных помещений, 2 т.р.	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Сторож, 2 т.р.	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы _____ (подпись) _____ (дата) 26.11.2018г.
 (должность) Брезгулевская О.В. (Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (дата) 26.11.2018г.
 (должность) Велигорская Е.А. (Ф.И.О.)

Заведующий хозяйством _____ (подпись) _____ (дата) 26.11.2018г.
 (должность) Пирожок Н.В. (Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (подпись) _____ (дата) 26.11.2018г.
 (№ в реестре экспертов) 653 Куркова Ирина Сергеевна (Ф.И.О.)